
1

ADLER ŠKOLENÍ 2023
O CH R A N A  D ŘE VA



2

INFORMACE
PŘIHLÁŠKA 
Pro školení v ČR se můžete zaregistrovat:
• online na www.lakyadler.cz/seminare
• e-mailem na adresu marketing@adlercesko.cz
• telefonicky +420 606 065 378 
• nebo přímo u svého obchodního zástupce ADLER.

Pro školení v SR se můžete zaregistrovat:
• online na www.adler.sk/skolenia
• e-mailem na adresu marketing@adler.sk
• telefonicky +421 903 285 477 
• nebo přímo u svého obchodního zástupce ADLER.

POPLATKY, FAKTURACE 
CZ:  Registrační poplatek 500 Kč uhraďte na účet číslo: 

1002669570/2700.
SK:  Registrační poplatek 20 € uhraďte na účet IBAN:  

SK08 1111 0000 0066 0610 8048

STORNO PODMÍNKY
Storno do 10 dnů před konáním semináře je bezplatné, za 
pozdější zrušení bude účtován celý poplatek za seminář. 
 
V případě zrušení semináře z důvodu nedostatečného počtu 
účastníků, nemoci školitele nebo jiných nepředvídatelných 
událostí, nevzniká nárok na realizaci akce. V takovém případě 
budou již převedené poplatky za seminář vráceny.

ČASY ŠKOLENÍ 
Školení začínají obvykle v 8 hodin a trvají přibližně  
do 15 hodin. 

MÍSTO ŠKOLENÍ
A: Troubsko - Jihlavská 770/27 
B:  Praha - Suchdol, Kamýcká 129 - Česká zemědělská  

univerzita v Praze, Fakulta lesnická a dřevařská
C:  Prievidza - Montážna 3 

POČET ÚČASTNÍKŮ 
Tak, aby každý účastník semináře získal co nejvíce prostoru  
a přínos z našich akcí, musíme omezit počet účastníků. Ne-
váhejte tedy a přihlaste se na školení včas. Pokud máte zájem 
o individuální školení, kontaktujte prosím svého obchodního 
zástupce. 

POTVRZENÍ ÚČASTI 
Každý účastník obdrží po úspěšném absolvování školení 
jemu osobně vystaven závěrečný certifikát ADLER.

Rádi bychom vás upozornili, že v rámci našich tiskových  
a PR i marketingových aktivit pravidelně podáváme zprávy 
o našich školeních a v případě potřeby také vytváříme  
a zveřejňujeme fotografie našich školení a jejich účastníků.

JSME TU PRO VAŠE DOTAZY!

Pokud potřebujete více informací o školeních, kontaktujte 
nás prosím:

Školení CZ: 
KATEŘINA KOŤAROVÁ
Marketing a zákaznický servis
Tel. +420 606 065 378
katerina.kotarova@adlercesko.cz

Školení SK: 
MÁRIA DÁVIDOVÁ
Asistentka marketingu a predaja
Tel. +421 903 285 477
maria.davidova@adler.sk



3

ÚVODNÍ INFORMACE 2 
  

ŠKOLENÍ
  

1   Bezpečný přechod na vodou ředitelné produkty aneb Konec rozpouštědlových laků 4

2   Vodou ředitelné systémy pro povrchovou úpravu v interiéru 5

3   Příprava povrchů a aplikace povrchové úpravy na okna a dveře 6

4   Opravy a renovace oken 7
 

5   Dřevostavby – ochrana dřeva v exteriéru a interiéru 8
 

6   Stříkací technika: směšovací zařízení 2K  9
 

7   WORKSHOP lakování oken a vchodových dveří 10

8   WORKSHOP lakování interiérových dveří 11

9   Novinky v maloobchodním sortimentu - Povrchová úprava v interiéru a exteriéru 12

PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 13

PŘÍSLUŠENSTVÍ 14

PŘEHLED ŠKOLENÍ

SESTAVTE SI 
ŠKOLENÍ  

DLE VAŠICH POTŘEB!



4

OBSAH Představení filozofie ADLER vodou ředitelných barev a laků.  
V čem se vodou ředitelné materiály liší od rozpouštědlových.

 Výhody moderních vodou ředitelných materiálů.
 Jak snadno nahradit rozpouštědlové materiály vodou ředitelnými.
 Ochrana zdraví při aplikaci.
 Představení vodou ředitelných materiálů ADLER.
 
 Praktické ukázky.
 
 Prostor pro dotazy během celého školení.

URČENO PRO Výrobci nábytku  |  Truhláři

ŠKOLITEL Ivan Mühlfait  |  Tomáš Vlach  |  Marián Žiška

TERMÍNY 11. 1. 2023 Brno  (CZ)
 18. 1. 2023  Praha  (CZ) 
    8. 2. 2023 Prievidza  (SK) 

CENA Školení jsou nabízena zdarma.  
Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.

 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

BEZPEČNÝ PŘECHOD NA VODOU ŘEDITELNÉ PRODUKTY: 
KONEC ROZPOUŠTĚDLOVÝCH LAKŮ V ČECHÁCH

Školení

1

Jak to vypadá v praxi!
Video Bluefin Terra-Diamond 



5

Školení

2

OBSAH Představení filozofie ADLER vodou ředitelných barev a laků.
 Nové trendy a inovace ve výrobě. 

Typy podkladu, příprava podkladu před povrchovou úpravou a systém práce.  

 Představení produktů: 
 Mořidla – Arova Aqua-Classic, Arova Aqua-Neoantik. 
 Transparentní laky – Novinka Bluefin Unistar, Bluefin-Resist,  
 Bluefin Step-Silent, Bluefin Top-Antiscratch, Bluefin Terra-Diamond.

  Barvy – Bluefin Isospeed, Pigmocryl NG, Bluefin Pigmores 4in1. 
Bonus: produktová řada olejů LEGNO.

 
Praktické ukázky.

 
 Prostor pro dotazy během celého školení.
 

URČENO PRO Výrobci nábytku  |  Truhláři  |  Výrobci interiérových dveří

ŠKOLITEL Ivan Mühlfait 

TERMÍNY 14. 2. 2022 Brno  (CZ)
 

CENA Školení jsou nabízena zdarma.  
Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.

 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

VODOU ŘEDITELNÉ SYSTÉMY 
PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU V INTERIÉRU

Jak to vypadá v praxi!
Video Legno Aqua-Öl



6

Školení

3
PŘÍPRAVA POVRCHŮ
A APLIKACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY NA OKNA A DVEŘE

OBSAH Vliv přípravy povrchu na konečný výsledek povrchové úpravy.
 Příprava podkladu - kalibrace, vodování, broušení dřeva. 
 Možnosti broušení - stroje, brusky.
 Důležitost ostrých nástrojů a brusiva.
 TOP systém Aquawood Diamond.
 Systém Aquawood Ligno+ pro přirozený vzhled dřevěných oken.
 Systém Aquawood Nativa pro dřevohliníková okna.
 
 Praktické ukázky.
 
 Prostor pro dotazy během celého školení.

URČENO PRO Výrobci oken 

ŠKOLITEL David Kalvach | Petr Tůma | Július Šlajferčík

TERMÍNY 10. 1. 2023 Brno  (CZ)
 17. 1. 2023 Praha  (CZ) 
 25. 1. 2023 Prievidza  (SK)

CENA Školení jsou nabízena zdarma.  
Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.

 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

Jak to vypadá v praxi!
Video Povrchová úprava máčením



7

Školení

4

OBSAH Krátké představení produktů, po kterém následuje praktická část, 
 která tvoří ca 70 % školení. 

 Renovační systémy ADLER  
 Rozpouštědlový systém Pullex Renovierung (Pullex Top-Lasur, Pullex Color)  
 Vodou ředitelný systém (Pullex Aqua) 
Práce s vosky a tmely Grilith. 
Práce s údržbovou sadou WinDoor Care-Set. 

 Postupy pro jednotlivé typy oprav: 
 Poškození přepravou / na stavbě. 
 Dlouhodobě neošetřovaná okna (degradace lakového filmu). 
 Poškození vlivem zimních škod. 
 Oprava po mechanickém poškození. 

 Prostor pro dotazy během celého školení.

URČENO PRO Specialisti na opravu oken | Drobní řemeslníci

ŠKOLITEL David Kalvach 

TERMÍNY 7. 2. 2023 Brno  (CZ) 
7. 3. 2023 Brno  (CZ)

CENA Školení jsou nabízena zdarma.  
Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.

 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

OPRAVY A RENOVACE OKEN: 
SYSTÉMY NA DROBNÉ OPRAVY I CELKOVÉ POŠKOZENÍ

Jak to vypadá v praxi!
Renovace oken po krupobití



8

DŘEVOSTAVBY: 
OCHRANA DŘEVA V EXTERIÉRU A INTERIÉRU

OBSAH Nové trendy pro dřevostavby.
 Seznámení s moderními vodou ředitelnými povrchovými úpravami 

s dlouhotrvající ochranou a dlouhou dobou údržby.
 Nové trendy ve fasádách, představení inovativního systému bezúdržbových fasád.
 Možnosti povrchové úpravy dřeva v interiéru s ohledem na celkovou sladěnost (okna,  

dveře, dřevěné podlahy, nábytek). 
 Ukázka vzorků a odstínů.
 Možnosti údržby dřevostaveb (pro interiér i exteriér).
 Systémy pro ochranu dřeva v exteriéru. 
 Údržba a renovace dřevěných prvků. 

 Praktické ukázky.
 
 Prostor pro dotazy během celého školení.

URČENO PRO Výrobce dřevostaveb

ŠKOLITEL Oldřich Kubiš  |  Jan Bauchner  |  Vladimír Mašlár

TERMÍNY 13. 3. 2023 Prievidza  (SK)
   4. 4. 2023 Brno  (CZ) 

12. 4. 2023 Praha  (CZ) 
 

CENA Školení jsou nabízena zdarma.  
Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.

 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

Školení

5© Volker Wortmeyer



9

Školení

6

OBSAH Teoretická část: 
  Co to je 2K stříkací systém k čemu slouží a jak funguje.
  Výhody a ekonomické vyjádření úspor.
  Pojmenování směšovacího procesu.
  Teoretická ukázka možností využití v reálném procesu.  

 (reference reálných zákazníku, např. Slavona atd.).
 Praktická část: 
  Seznámení s 2K zařízením, obsluha, proplachy i ukázky lakování.  

 Systém na okna Aquawood Diamond  
 (Aquawood Diamond-Sealer-D; Aquawood Diamond-Top-D).

  Systém pro interiér Bluefin Pigmores 4in1 
 (Bluefin Isospeed 2K, Bluefin Pigmores 4in1).

 
 Prostor pro dotazy během celého školení.
 

URČENO PRO Lakýrníci  |  Výrobci oken  |  Výrobci nábytku

ŠKOLITEL Roman Skoupý  |  Ondrej Šimo
 

TERMÍNY 20. 4. 2023    Prievidza  (SK)  
27. 4. 2023    Brno  (CZ) 

 
CENA Školení jsou nabízena zdarma.  

Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH. 
Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  
Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

SPOLUPRÁCE

STŘÍKACÍ TECHNIKA: 
SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ 2K

Jak to vypadá v praxi!
Aplikace Aquawood-Diamond  

ve společnosti Slavona



10

Školení

7

OBSAH Teoretická část 
  Typy systémů a funkce povrchové úpravy oken.
  Představení produktů v třívrstvých systémech.
  Speciální systémy (Aquawood Diamond, Protor, Ligno+, Nativa atd.).
  Směrnice pro výrobu a povrchovou úpravu včetně záruk.
  Diskuze k tématu.

 Praktická část
  Ukázka nastavení a měření parametrů jednotlivých materiálů  

 před aplikací.
  Aplikovaná pravidla při máčení a zavěšování okenních prvků  

 s praktickou ukázkou.
  Ukázka nastavování tlaků a parametrů při stříkání a obsluha zařízení.
  Praktická ukázka lakovacích technik při stříkání oken.
 
 Dotazy, problematika apod.

URČENO PRO Lakýrníci oken a vchodových dveří

ŠKOLITEL Petr Vlášek

TERMÍNY podzim 2023 Brno  (CZ), bude upřesněno
 

CENA 5 000 Kč pro jednu osobu vč. DPH.
 Platbu za školení uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700
 Jedná se o jedinné školení, kde se poplatek nevrací.  

Proškolení zaměstnanci získají cenné know-how ve svém oboru.

LAKOVÁNÍ OKEN A VCHODOVÝCH DVEŘÍ
PRAKTICKÝ ODBORNÝ WORKSHOP PRO LAKÝRNÍKY 



11

Školení

8

OBSAH Teoretická část 
  Tipy a triky od výroby dveří po nástřik. 
  Rozdělení a vhodnost použití produktů.
  Vodou ředitelné transparentní lakování, moření dýhy,  krycí povrchová úprava.

 Praktická část
  Příprava podkladu, broušení dýhovaných dílců (surové MDF, fóliované MDF).
  Ukázka nastavení stříkacích tlaků vysokotlakého zařízení.
  Orientace v piktogramech.
  Nástřik všech produktů na předem rozpracované vzorky dveří.
  Kontrola nánosů.
  Čištění vysokotlakého zařízení.
 
 Dotazy, problematika apod.

URČENO PRO Lakýrníci interiérových dveří

ŠKOLITEL Jaroslav Melichar

TERMÍNY podzim 2023 Brno  (CZ), bude upřesněno
 
 
CENA 5 000 Kč pro jednu osobu vč. DPH.
 Platbu za školení uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700
 Jedná se o jedinné školení, kde se poplatek nevrací.  

Proškolení zaměstnanci získají cenné know-how ve svém oboru.

LAKOVÁNÍ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 
PRAKTICKÝ ODBORNÝ WORKSHOP PRO LAKÝRNÍKY

© Oikos



12

Školení

9

OBSAH Interiér (olej, lazura, lak, krycí barva)
  Legno-Dura-Öl - na všechny olejované povrchy v interiéru.
  Innenlasur UV100 - nežloutnoucí lazura pro interiér.
  Möbel- und Parkett Holzlack - lak na nábytek a podlahy - novinka 2023.
  5in1 Color - barva na všechno a pro všechny - novinka 2023.
 Exteriér (rozpouštědlové a vodou ředitelné produkty řady Pullex
  Pullex Bodenöl - olej na terasy. 

 Pullex Top-Mattlasur - nestékavá lazura s matným efektem. 
 Pullex 3in1 - kompletní ochrana dřeva (obsahuje impregnaci). 
 Pullex Aqua 3in1 FS - vodou ředitelná lazura pro nové nátěry. 
 Pullex Aqua Color - lazura pro krycí nátěry.

 Renovační nátěry v interiéru i exteriéru: 
 Renovace interiérových dveří. 
 Renovace oken - dřevěné i plastové. 
 Renovace dřevěných ploch v exteriéru. 
Praktické ukázky.

 
 Prostor pro dotazy během celého školení.

URČENO PRO Prodejci

ŠKOLITEL Pavel Valena  |  Jiří Pokorný

TERMÍNY 24. 1. 2023  Brno  (CZ)
 21. 2. 2023  Brno  (CZ) 
 28. 2. 2023 Praha  (CZ)

 
CENA Školení jsou nabízena zdarma.  

Registrační poplatek 500 Kč pro jednu osobu vč. DPH.
 Po absolvování školení vám bude rezervační poplatek vrácen,  

Registrační poplatek uhraďte na účet číslo: 1002669570/2700.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA V INTERIÉRU A EXTERIÉRU
NOVINKY V MALOOBCHODNÍM SORTIMENTU

© ZillerSeasons



13

REGISTRUJTE SE HNED!

Rádi bychom vás UPOZORNILI, že v rámci našich tiskových a PR i marketingových aktivit pravidelně podáváme zprávy 
o našich školeních a v případě potřeby také vytváříme a zveřejňujeme fotografie našich školení a jejich účastníků. 

www.lakyadler.cz
www.adler.sk

Těšíme se na vaši registraci.

Pro školení v ČR se můžete zaregistrovat:
• online na www.lakyadler.cz/seminare
• e-mailem na adresu marketing@adlercesko.cz
• telefonicky +420 606 065 378 
• nebo přímo u svého obchodního zástupce ADLER.

Pro školení v SR se můžete zaregistrovat:
• online na www.adler.sk/skolenia
• e-mailem na adresu marketing@adler.sk
• telefonicky +421 903 285 477 
• nebo přímo u svého obchodního zástupce ADLER.

Online-registrace

CZ                 SK



14

VÍCE SORTIMENTU. VÍCE SLUŽEB. Od stříkacích přístrojů, brusiva, leštících prostředků, tmelů, aplikačních 
přístrojů a pracovních oděvů až po produkty pro opravy a péči: u nás najdou profesionálové vše, co potřebují 
pro svou každodenní práci – a samozřejmě v té nejlepší kvalitě ADLER!

ADLER PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Podrobné informace o vhodných ochranných pomůckách naleznete v bezpečnostním listu zpracovávaného produktu.

Stříkací pistole vyvíjí přídavný tlak v materiálové nádobce, aby rozprášila i materiály s 
vyšší viskozitou. Regulátor tlaku umožňuje přesné nastavení tlaku v nádobce, v závis-
losti na viskozitě barvy. Robustní a ergonomický design zajišťuje velmi dobrý pracovní 
komfort. Materiálová nádobka s přídavnou vzduchovou hadicí o Ø 4 mm lze velmi 
snadno čistit. K dispozici s tryskou 1,8 mm.

STŘÍKACÍ PISTOLE FPRO G GSP

Viskozita materiálu 
dle DIN 4

Materiálové
nádobky

ID trysky
v mm

Šíře paprsku

< 15 s
PEHD 0,6 l

1,4
20 – 30 cm

15 – 30 s
1,8
2,2

ID trysky Obj. č. Balení
1,8 mm 962700030001 1 kus

Kompaktní a výkonné stříkací zařízení je vyrobeno výhradně z nerezové oceli a je proto velmi robustní. 
Zařízení nabízí dlouhou životnost díky dvojitým pístům z tvrdokovu a kulovým zpětným ventilům  
z velmi kvalitní a tvrdé oceli. Stříkací pistole v eloxované černé barvě, díky své ergonomii se velmi 
dobře drží a umožňuje velmi pohodlné lakování. Díky optimalizovanému proudění vzduchu  
je dosaženo velmi jemného rozprášení a vzniká extrémně málo mlhy z materiálu. Filtr lze vyměnit bez 
použití nářadí. Oblast použití: všechny materiály pro povrchovou úpravu vodou ředitelnými  
i rozpouštědlovými systémy. Rozsah dodávky: nerezové pístové čerpadlo 33:1 na hliníkovém stojanu. 
Sada měkkých hadic v délce 7,5 m, stříkací pistole černě eloxovaná, rozprašovací trysková hlava  
s tryskou 0,33 mm otvorem a úhlem rozstřiku 50°, s ručně odnímatelným filtrem a otočným kloubem, 
separačním prostředkem, zemnícím kabelem a návodem k obsluze.

STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ AIRCOMBI

Označení Uspořádání Obj. č. Balení
Sada s pevným sáním 

(310 SL)
Hliníkový držák 941100030017

1 sada

Montáž na stěnu 941100030027
Sada s mater. nádobou  

o objemu 6 l (320 SL)
Hliníkový držák 941100030117

Montáž na stěnu 941100030127
Sada s flexibilním sáním 

(330 SL)
Hliníkový držák 941100030217

Montáž na stěnu 941100030227 VKWG: 9558 | VKWK: 971

Vysoce kvalitní filtr, speciálně určený pro filtraci částic 
laků na vodní bázi ve stříkacích kabinách. Plošný filtr 
garantuje vysoký stupeň odlučivosti při současné  
markantní ztrátě tlaku. Toto je umožněno jeho mimo-
řádně jemnými, velmi elastickými skelnými vlákny.

PLOŠNÝ FILTR PRO VOUDOU ŘEDITELNÉ LAKY
✓   Vysoký stupeň odlučivosti: účinnější ochrana  

pro motory a odvětrávací kanály
✓   Vysoká akumulační kapacita  

a dlouhá trvanlivost
✓   Úspora nákladů na energie na základě 

vysoké vlastní propustnosti/filtrace

Velikost Obj. č. Balení
20 m x 1 m 9635801 1 role



15

Souprava slouží k oddělení kontaminované vody vzniklé  
při čištění aplikačních zařízení nebo polévacích kabin pro  
profesionální likvidaci v kanalizaci. Přidáním vločkovače  
a mícháním koagulační tyčí se nečistoty vysráží  
a vysedimentují, následně je lze odfiltrovat.

OBSAH   • 2 x 30 l plastové nádoby 
• 1 nástavec z děrovaného plechu s opěrným trojúhelníkem 
• 10x rouno z hrubých filtračních vláken (tenký filtrační sáček) 
• 1x jemný filtr (silný filtrační sáček) 
• 25 kg vločkovače

KOAGULAČNÍ SET PRO ÚPRAVU VODY
✓   Snadné použití
✓   Nízké investiční náklady – 

vysoká účinnost
✓  Šetří místo

Popis Obj. č. Balení
Celý set 941600030017 1 sada

Jemný filtr 941600030117 1 kus
Rouno 941600030217 10 kusů

Vločkovač 941600030301 25 kg

Štětce série Aquamaxx jsou ideální pro barvy a laky
na vodní bázi. Poskytují perfektní výsledek nanášení.
Štětce jsou vybaveny ergonomickou dřevěnou rukojetí
a exkluzivním polyesterovým vláknem. 

AQUAMAXX PLUS
✓   Pro barvy a laky na vodní bázi
✓   Vysoká elasticita, rozměrově 

stabilní štětina, hladký
✓   Vynikající absorpce barev 

s rovnoměrným nánosem barev
✓  Odolný

Velikost Obj. č. Balení
40 mm 950800030011

1 kus60 mm 950800030111
100x30 mm 950800030211

ADLER AQUA-CLEANER 
Čistící roztok s dobrou rozpouštěcí schopností  
pro zaschlé zbytky barev na vodní bázi. Aqua-Cleaner  
se míchá 1:1 s vodou pro čištění stříkacích zařízení  
a pro průmyslové čištění aplikačních zařízení  
a dopravních pásů.

✓   Oblasti použití: Čištění aplikačních zařízení,  
stříkacích zařízení, automatických stříkacích strojů  
a dopravních pásů

✓   Do roztoku Aqua-Cleaner zředěného vodou lze  
na krátkou dobu umístit menší nerezové nářadí

Obj. č. Balení
80080 10 l, 25 l

LAKYADLER.CZ
ADLER.SK

VÍCE
NA WEBU

KOMPLETNÍ NABÍDKA ONLINE!



16

Před více než 85 lety položil Johann Berghofer základní kámen
firmy ADLER a rozběhl produkci vlastních barev a laků. Od té doby
se toho hodně změnilo, jedno však zůstává stejné: naše nadšení

pro barvy, které nás každý den motivuje k vývoji dokonalých
systémů povrchové úpravy na různé druhy povrchů. 

Naše srdce bije pro dřevo - Barvy jsou naší součástí.

youtube.com/ADLERČeskosrofacebook.com/adlercesko instagram.com/adler_barvy

LAKYADLER.CZ
ADLER.SK

ADLER Česko s.r.o.  ·  Jihlavská 770/27  ·  CZ - 664 41 Troubsko 
T. +420 731 725 957  ·  E: info@adlercesko.cz 
www.adlercesko.cz
facebook.com/adlercesko  ·  instagram.com/adler_barvy

ADLER Slovensko s.r.o.  ·  Montážna 3  ·  SK-971 01 Prievidza
T. +421 46 5199 621  ·  E: info@adler.sk
www.adler.sk
facebook.com/adlersk  ·  instagram.com/adler_slovensko 03

-2
02

3


